russell

R-273M-0
Felpa cardigan

MATERIALE:

poliestere

LAVAGGIO:

La misura del Vostro corpo
cm
Torace da vestire
Ins
Misure del capo

Misura del torace in: cm

Altezza in: cm

NOTE PER | DECORATORI

Parte della linea di felpe Russell che offre prestazioni eccezionali lavaggio dopo lavaggio.

COLORI

BOTTLE
GREEN
38

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C:100 M:50 Y:50 K100

PANTONE®
FABRIC: 19-5513 TPX
PAPER: 5477 C

C:100 M:50 Y:80 K:45

WINTER
EMERALD
WL
PANTONE®
FABRIC: 14-4002 (MARLED)
PAPER: COOLGREY3C

C:5M:0Y:0K:40 C:100 M:0 Y:50 K:10

PANTONE®
FABRIC: 17-5034 TPX
PAPER: 596 C

Gemella della versione 762, questa felpa cardigan combina l'eleganza di un cardigan
allo stile e al comfort di una felpa. Puo essere indossata con una polo, una camicia
aperta o camicia e cravatta.

lavaggio

50/50 cotone pettinato ring spun/

Lavabile a 40°C e resistente all'asciugatrice

XS

87/92

34/36

98

66

BURGUNDY

aM

NTONE®

PA
FABRIC: 19-1716 TPX
PAPER: 5195 C

C:50 M:100 Y:70 K:45

= Cotone ring spun per una consistenza
ancora pilt morbida e migliore decorazione

*  Performance superiore - lavaggio dopo

= Tasche laterali

*  Maniche e cuciture laterali rinforzate

PESO:
295g/m?

o
<

ORIGINE:
Pakistan

92/97

36/38

102

66

BRIGHT
PURPLE ROYAL

81

BH
PANTONE®
FABRIC: 18-3949 TPX
PAPER: 2726 C
C:100 M:70 Y:0 K:5

PANTONE®

FABRIC: 19-3737 TPX
PAPER: 7447 C

C:90 M:100 Y:30 K:15

©

97/102

38/40

106

68

BRIGHT RED
BR

PANTON
FABRIC:
PAPER: 1

E®
18-1662 TPX
797 C

C:0 M:100 Y:100 K:0

IMBALLO:

Pack 3;
Carton 24

102/107

40/42
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CLASSIC
RED
CR
PANTONE®
FABRIC: 19-1764 TPX
PAPER: 1945 C
C:0 M:100 Y:80 K:25

XL

107/12

42/44

n4

72

(ot

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5941 Shirley

FRENCH
L \'A'S
FN

PANTONE®

FABRIC: 19-4010 TPX
PAPER: 532 C

C:100 M:85 Y:35 K:55




